平成２７年度第１回地域コア（北見地域）運営委員会議事録

日 時  平成２７年７月６日（月）

開会 １２時４５分

閉会 １３時２０分

場 所  北見工業大学社会連携推進センター ２階会議室

出席者  田牧委員長、鞘師副委員長、有田委員、池田委員、髙橋委員、品田委員、進

藤委員

欠席者  服部委員、太田委員

代理出席  竹中秀之（北見商工会議所地域振興部経営指導課長）、小林秀彰（オホーツク

地域振興機構オホーツク圏地域食品加工技術センター研究員）

議事に先立ち、田牧委員長から北見工業大学地域コア運営委員会要項の一部改正に

ついて説明があった。

議   事

１ 平成２７年度地域コア活動計画（案）について

田牧委員長から、別紙（資料１）に基づき今年度の地域コア活動計画について

説明があり、承認された。

 ２ 「オホーツク地域の社会人を対象とした大学院教育プログラム」に関するアン

ケートの実施方法について

   田牧委員長から、議題１で承認された地域コア活動計画の一部である「オホーツク

地域の社会人を対象とした大学院教育プログラム」に関するアンケートの内容につい

て説明があった。

アンケートの実施方法について種々意見交換があり、北見商工会議所等の協力のも

と、オホーツク管内に広く実施することが承認された。

報告事項

１ 平成２７年度スーパー連携大学院コンソーシアム定時総会

について（資料２）                     （田牧委員長）

【第２回地域コア運営委員会 平成２７年１１月２日（月）午後１２時３０分開催予定】